
IL RESPONSABILE DELL’AREA
DOTT. GALEOTTI LUCA

COMUNE DI PIETRACAMELA
Provincia di Teramo

Reg. generale 14 CIG
IMP. N. _________ DEL ______________

Ufficio RAGIONERIA CAP ____________ [  ]C  [  ]R

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA

RAGIONERIA

Numero  5   Del  03-02-20

Cap. 64047 Tel 0861955112 – 0861955230 Fax 0861955214 CCP 10991644 C.F. 80005250677 P.I. 00233020676

Oggetto: SERVIZIO  ECONOMATO  2020  - IMPEGNO DI SPESA AREA
FINANZIARIA

Pag. 1-  COMUNE PIETRACAMELA



RITENUTO di dover provvedere per l’anno 2020 all'impegno delle spese
necessarie per le piccole forniture per le quali provvede  al relativo pagamento
direttamente l'economo comunale;

          CONSIDERATO  in  particolare  di dover  impegnare  le  spese per vari servizi
di cui ad esempio:

Acquisto di materiale di cancelleria, riviste, libri ,stampati per gli uffici comunali;
Altre spese generali di funzionamento e di prestazioni di servizi vari;
Spese postali

RICHIAMATO il D.M. Interno 13 dicembre 2019 (GU n. 295 del 17.12.2019)
che ha differito al 31 marzo 2020 il termine per l’approvazione del bilancio di
previsione finanziario 2020-2022 degli enti locali;

VISTO che il responsabile del servizio ha accertato la regolarità;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il Regolamento di contabilità;

DETERMINA

DI IMPEGNARE  sul corrente esercizio finanziario, la  somma complessiva
presuntiva pari a   Euro 2.000,00  e di imputarla  ai capitoli qui di seguito elencati  per
le  spese descritte in  premessa, che verranno sostenute  dall'economo comunale:

Nuova codifica Armonizzazione dei
sistemi contabili  D.Lgs 118/2011

Scadenza
Obbligazione

1045 Acquisto beni di consumo e
materie prime"

1 3 1 3 1 2 31/12/2020 €
500,00

ImportoCap.

1045/1 Prestazioni di servizio 1 3 1 3 2 99 31/12/2020 €
500,00

Descrizione

1043 Spese generali di funzion.-
Acquisto beni

1 3 1 3 1 2 31/12/2020 €
500,00

Miss. Prog Titolo 2̂
Livello

3̂
Livello

4̂
Livello

1 2 1 2 31/12/2020 €
500,00

2173 Imposte e Tasse a carico del
Comune

1

Pag. 2-  COMUNE PIETRACAMELA

4



LA PRESENTE determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della
trasparenza  amministrativa sarà pubblicata all'albo pretorio per 15 giorni consecutivi;

LA PRESENTE determinazione unitamente  alla relativa documentazione
giustificativa viene trasmessa al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti;

RAGIONERIA n. 5 del 03-02-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI PIETRACAMELA



Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto.

Il responsabile dell’area
DOTT. GALEOTTI LUCA

In data ________________ copia della presente determinazione viene trasmessa a:

[ ] Segretario Comunale
[ ] Responsabile del servizio finanziario

Il responsabile dell’area
DOTT. GALEOTTI LUCA

Ai sensi dell’art. 151 D.Lgs. 267/2000 si attesta:

[ ] La copertura finanziaria della spesa derivante dal presente provvedimento;

Pietracamela, lì _____________________ .

Il responsabile del Servizio Finanziario
Galeotti Luca

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio comunale il giorno 05-02-2020 per
rimanervi quindici giorni consecutivi art. 124, c. 1, del T.U. 18.08.2000 n. 267.

Pietracamela, lì _____________________ .

Il responsabile dell’area
DOTT. GALEOTTI LUCA

Pag. 4-  COMUNE PIETRACAMELA


